РЕШЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

	28.04.2016
	№
	7/28-рс

Об утверждении  отчета об  исполнении бюджета муниципального образования Степановский сельсовет за 2015 год.

 Руководствуясь статьей 28 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденного  решением Совета депутатов муниципального образования  Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  от 27.10.2015 № 2/6-рс
Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Степановский сельсовет за 2015 год по расходам в сумме
 3 206,2 тысяч рублей, по доходам  в сумме 3 518,2 тысяч рублей со следующими показателями:
по доходам бюджета за 2015 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению;
по расходам бюджета за 2015 год по ведомственной структуре расходов  бюджета  согласно приложению №2 к настоящему решению;
по расходам бюджета за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов  бюджета  согласно приложению №3 к настоящему решению;
по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению №4 к настоящему решению;
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Маяк»

Глава муниципального образования
Исполняющий полномочия
Председателя Совета депутатов	                                     А.Д. Бикметов

Разослано: администрации района, прокурору района, КСП, постоянной комиссии